
ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

г. Таганрог  
Ростовской области 

 
РЕШЕНИЕ № 139 

 
27.10.2005                                                                                                                 г.Таганрог 
 
О награждении Почетными грамотами 
городского самоуправления участковых 
уполномоченных милиции УВД города Таганрога 

В связи с празднованием 17 ноября 2005 года 82-й годовщины со дня 
образования службы участковых уполномоченных милиции, а также на основании 
ходатайства и.о. начальника УВД города Таганрога полковника милиции Фабрицкого 
А.Н., Городская Дума 

РЕШИЛА: 
 

1.Наградить Почетными грамотами городского самоуправления за образцовое исполнение 
своих обязанностей, профессионализм и достижение высоких результатов в оперативно-
служебной деятельности:  
 
ГРУШКО Владимира 
Анатольевича 

-майора милиции, старшего участкового  
уполномоченного милиции отделения участковых 
уполномоченных милиции ОМ-3 УВД города 
Таганрога 
 

ДЬЯЧКОВА Михаила 
Михайловича 

-лейтенанта милиции, участкового уполномоченного 
милиции отделения участковых уполномоченных 
милиции ОМ-3 УВД города Таганрога 
 

КИСИНА Вадима Борисовича -старшего лейтенанта милиции, участкового 
уполномоченного милиции отделения участковых 
уполномоченных милиции ОМ-1 УВД города 
Таганрога 
 

КОЖУХОВА Вячеслава 
Владимировича 

-капитана милиции,  участкового 
уполномоченного милиции отделения участковых 
уполномоченных милиции ОМ-2 УВД города 
Таганрога 
 

СЕРГЕЕВУ Ольгу Анатольевну -майора милиции, старшего участкового 
уполномоченного милиции отделения участковых 
уполномоченных милиции ОМ-2 УВД города 
Таганрога 
 

ХАБАРОВА Андрея 
Александровича 

-лейтенанта милиции, участкового 
уполномоченного милиции отделения участковых 
уполномоченных милиции ОМ-1 УВД города 
Таганрога 
 



 
 
2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
3.Контроль за исполнением данного Решения возложить на  1 заместителя Главы 
городского самоуправления Прасолова В.А. 

 

Глава городского самоуправления Н.Федянин 

Председатель Городской Думы Ю.Стефанов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
-Администрация города 
 

E:\Decisions\New\r-139.doc 2


